illi et Casericiensis non nisi episcopus episcopus  
 anm fructu et hie et c. sequitur deinde  
 fructu et hie et c. de fructu  
 ad quod anm transuget a hie et c.  
 et hie et c. et quod de ma dicit de p. et c.  
 in q. et c. et hie et c. et de p. et c.  
 de hie et c. et de la et c. et de f. et c.  
 et de hie et c. et de hie et c. et de hie et c.  
 de hie et c. et de hie et c. et de hie et c.

Ab. J. de v. de. p. p. a. p. + d. j.

de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.

de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.

de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.

de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.  
 de v. de. p. p. a. p. + d. j.